

## Mercedes-Benz 200 W123 !! Klimatyzacja, import Włochy!! autaniszowe.pl

69 999 PLN



Marka	Mercedes-Benz	Model	W123
Typ nadwozia	Sedan	Typ paliwa	Benzyna
Importowany	Tak	Rok produkcji	1979
Przebieg	61040	Kolor	Brązowy
Pojemność skokowa	1988	Moc	94
Skrzynia	Manualna	Napęd	Na tylne koła
Kraj pochodzenia	Włochy	Zarejestrowany w	Polska
Bezwypadkowy	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	4		



Radio



Klimatyzacja manualna

\*\*\* AUTANISZOWE.PL \*\*\*

Witamy serdecznie wszystkich zainteresowanych naszą ofertą prezentowanych samochodów. Autaniszowe.pl to grupa kilku pasjonatów motoryzacji z nietypowym podejściem do handlu. Nasza strona www jak i nasze profile na portalach ogłoszeniowych powstały z myślą o klientach, którzy chcą mieć jasną i rzetelną informację na temat produktu, który znajduje się w naszej ofercie. Bierzemy pełną odpowiedzialność za stan prawny, stan licznika oraz przeszłość blacharską każdego prezentowanego pojazdu.

Sprzedaj z nami swój samochód!

Ważne:

Przed przyjazdem bardzo prosimy o kontakt telefoniczny, ponieważ z racji prowadzonych prac przy samochodach część z nich może być poza adresem biura.

Posiadamy na sprzedaż świetny egzemplarz Mercedesa 200 generacji W123 z 1979 roku. To bardzo ciekawa sztuka z kilku względów. Po pierwsze samochód przyjechał do nas ze słonecznej Italii, wobec czego największa wada tych pancernych pod względem mechanicznym aut, czyli korozja, nie miała szans się tutaj rozwinąć. Pomimo niemal 50 lat na karku większości elementów blacharskich jest wciąż w pierwszym lakierze! Po drugie nasz egzemplarz posiada sprawną klimatyzację, co nie jest często spotykanym dodatkiem w W123. Ponadto nasz egzemplarz charakteryzuje się piękną kompletacją kolorystyczną. Brązowy lakier o nazwie Topasbraun (424) zestawiono tutaj z jasną, welurową tapicerką, która - kiedy auto było nowe - wymagała najwyższej dopłaty. I nic w tym dziwnego, bo taki typ tapicerki jest rewelacyjny w dotyku, a do tego bardzo estetycznie wygląda. Stan wnętrza określamy jako bardzo dobry, żaden element nie jest zniszczony, a tapicerka nie nosi znamion większego zużycia. W123 ma obecnie zaledwie 61040 km przebiegu.

Zarówno pod względem wizualnym, jak i technicznym Mercedes nie posiada żadnych wad. Auto jest w pełni przygotowane do sezonu - ma zamontowane nowe opony. Samochód nie wymaga wkładu finansowego. Będzie znakomitą ozdobą każdej kolekcji zabytkowych Mercedesów.

Pod maską naszego egzemplarza znajduje się zasilana gaźnikiem Stromberga 4-cylindrowa jednostka o oznaczeniu M115 w wersji o pojemności 2 litrów i mocy 94 KM.

Zachęcamy do osobistych oględzin Mercedesa. Samochód można oglądać o niemal każdej porze i w każdych warunkach pogodowych.

Oto skrócona lista ciekawszych opcji:

- klimatyzacja
- welurowa tapicerka
- manualna skrzynia biegów

Opiekun oferty: Kuba, tel. 571 633 600

Ważne:

- Numer VIN podajemy tylko po rozmowie telefonicznej lub zapytaniu mailowym.
- Możemy dostarczyć samochód pod Twój dom - zapytaj o szczegóły.
- Możliwość zostawiania auta w rozliczeniu.
- Oferujemy kompleksowe finansowanie : LEASING / KREDYT
- Finansowanie klasyków, leasingi nawet na auta 15-25 letnie

Kontakt do obsługi autaniszowe.pl:

tel. 511 569 511 Bartosz

tel. 571 633 363 Piotr

tel. 571 633 600 Kuba

tel. 501 418 901 Dominik

Zapraszamy również do zapoznania się z ofertą innych, popularnych aut na naszym drugim koncie:  
otomoto/autoselekcja

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w treści ogłoszenia.